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enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat FU – 6. februar 2014 

Til stede: Tor Grande, Knut Marthinsen, Edd Blekkan, Augustine Arukwe, Kjell Morten Vårum,  
Erik Wahlström, Johan Henrik Hårdensson Berntsen 

Fra adm.: Bjørn S. Tanem 

Forfall: Signe Kjelstrup, Sigurd Skogestad, Sigmund Mongstad Hope 

Kopi til:  

Gjelder: MØTE I FORSKNINGSUTVALGET 6. FEBRUAR 2014 

Møtetid: 13.00-15.00 Møtested: E2-125B 

NT/FU-Sak 01/14  Ph.d.-programråd – arbeid i programrådene 
 
Konklusjon: Årshjulet er et meget nyttig redskap for å innarbeide gode rutiner og arbeidsprosesser for 
programrådene. Årshjul tas opp i hvert programråd og revideres i FU i mot slutten av hvert semester. 
 

NT/FU-Sak 02/14  Forskrift for graden ph.d. ved NTNU – hva krever den av oss? 
 
Konklusjon: Forskriften er det viktigste dokumentet for forvaltningen av våre ph.d. programmer. I 
tillegg til forskriften er det spesielle krav ved NT-fakultet knyttet til karaktersetting ph.d. emner, 
opptakskrav til kandidatene og veiledere.     
 

NT/FU-Sak 03/14  TSO-er. Forankring i fagmiljø ved NT 
Rektor er tydelig i sin forventning om at fakultetene skal bidra til å skape aktivitet i TSO-ene. Dette 
gjelder TSO - Havromsteknologi, TSO-Energi og TSO-Bærekraft. Innen TSO Helse- og 
velferdsteknologi vil NT delta i et fellesarrangement sammen med andre relevante fakultet. NT 
ønsker å bidra til aktivitet gjennom å skape engasjement og eierskap i relevante faggrupper.  FU 
identifiserte derfor følgende aksjoner: 

 

Konklusjon:  

NT arrangerer faglige seminar knyttet til de tre TSO-ene 

 Havromsteknologi. Primært av interesse for IBT, IBI og IMT. Kjell M. Vårum hovedansvarlig 
for å dra i gang seminar. 

 Energi. Primært av interesse for IFY, IMT og IKP. Sigurd Skogestad hovedansvarlig for å dra 
i gang seminar. 
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 Bærekraft. Primært av interesse for IBI, IKJ og IBT. Augustine Arukwe hovedansvarlig for å 
dra i gnag seminar. 

De ansvarlige for seminarene forventes å ha klart et opplegg for seminaret (hvem, hva, nå) innen 
neste møte.  Aktuelle datoer kan være imot slutten av april 2014. 

NT/FU-Sak 04/14  Handlingsplan for forskning 
Dette er en fortsettelse av en innledende dialog i FU i des. 2013.   Utkastet fra des 2013 ble 
diskutert videre og konkrete aksjoner identifisert – se vedlegg 1. 

 

Konklusjon: 

En endelig versjon blir distribuert FU.  Dette blir også lagt fram for Ledergruppa. 

 

NT/FU-Sak 05/14  Integrert ph.d.-utdanning ved NT 
Saken utsatt i påvente av diskusjon i dekanatet. 

 

NT/FU-Sak 06/14  Forskningsetikk/metodikk ved NT 
Dette er en fortsettelse av en innledende diskusjon i FU i des. 2013.  FU er enig om at det er et 
behov for å adressere forskningsetikk/forskningsmetodikk for våre ph.d.-kandidater.  

 

Konklusjon:  

 FU nedsetter ei arbeidsgruppe som utarbeider et forslag til hvordan NT bør adressere dette 
temaet.   

 Hver NL forskning peker på ett medlem i sitt programråd som representant til 
arbeidsgruppa. Dette meldes inn til Bjørn S. Tanem. 

 Prodekan forskning tar ansvar for å lage utkast til mandat for arbeidsgruppa. 

 

NT/FU-Sak 07/14  Orienteringssaker 
 

 Opplæringskurs nyansatte ved NT.  
Prodekan forskning orienterer kort om planer for å arrangere et (årlig) opplæringskurs for 
nyansatte ved NT. Dette vil være obligatorisk for vitenskapelige ansatte siste 5-6 år.  I 
tillegg kan instituttledere spille inn deltakere de mener bør delta. Kurset arrangerer 3-4 april 
2014 på Britannia og adresserer tema som 

o Forskningsledelse 
o Utdannings- og undervisningsledelse 
o Etikk og redelighet i forskning og utdanning 
o HMS-kultur 
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o Prosjektledelse-prosjektarbeid 

 

NT vil primært dra på egne ressurser i gjennomføringen, i.e. dekanat og instituttledere. 

 Publiseringsstrategi ved NTNU.  
Det sentrale forskningsutvalg arbeider med å utvikle en egen publiseringsstrategi ved NTNU. 
Dette er en bestilling fra styret og skal vedtas i løpet av våren. I tillegg til å adressere 
kvalitative og kvantitative mål ift publikasjoner, publikasjonspoeng, nivå 1/nivå2 er det 
naturlig at strategien også inkludere mål om open access, egen arkivering, etc. Det vil også 
bli aktuelt å innføre publiseringsstrategi/mål ned på individnivå.   
 

 Internasjonal handlingsplan 
Prodekan forskning sitter i ei arbeidsgruppe som utarbeider det som skal bli en videreføring av 
dagens internasjonale handlingsplan for NTNU.  Hvis medlemmer har kommentarer til dagens 
handlingsplan er det fint om disse sendes til prodekan forskning. Det er mye diskusjon rundt 
forskningsmobilitet, særlig ph.d.-er.    
 
 
 

 

 

    


